
K 5/0? /_> 4/

   11' u i) '

*““"SMLOUVA o PRONÁJMU MOBILNÍCH TOALETNÍCH KABIN

|.

SMLUVNÍ STRANY

1. Odběratel: Městská část Praha - Dubeč

Starodubečská 401/35, Praha 10, PSČ 107 00

zastoupená: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČO: 00240184

DIČ: (200240184

2. Dodavatel: WC Servis, spol. s r.o.

se sídlem Kosmonosy, Duhová 1013, PSČ 293 06

zastoupená: p. Danou Lovětinskou

tel. 773 237 237

16024794503

Dlézczz4794503

n.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je pronájem 3 ks mobilních toaletních kabin TOP LINE včetně zajištění

pravidelného servisu 1 x týdně, které jsou majetkem dodavatele a budou umístěny následovně:

1 toaletní kabina hřbitov Na Horkách, 1 toaletní kabina za prodejnou v Dubči a 1 toaletní kabina u

parku Pod Špejcharem.



|||.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Povinnosti dodavatele:

. Servis toaletní kabiny bude prováděn pravidelně 1 x za týden a to v tomto rozsahu:

0 Instalace toaletních kabin na určené místo

o Likvidace odpadních vod ve shodě s ekologickými předpisy

o Čištění a dezinfekce toaletních kabin

o Doplnění náplní do odpadních nádrží

. Doplnění toaletního papíru

. V zimním období dodání nemrznoucích náplní do odpadních nádrží

. Odvoz toaletních kabin po ukončení smluvního vztahu

Povinnosti odběratele:

. Zajistit bezproblémový přístup k servisnímu vozidlu a to ve vzdálenosti 6 m od vozidla

k toaletním kabinám.

. Ztrátu či poškozenítoaletních kabin neprodleně hlásit dodavateli.

. Odběratel se zavazuje zachovávat mlčenlivost 0 všech skutečnostech, údajích a

informacích, týkajících se dodavatele, které mají povahu jeho obchodního tajemství

v rozsahu a za podmínek § 504 občanského zákoníku a o kterých se dozví v souvislosti

s plněním této smlouvy. Smluvní strany se současně dohodly, že všechny skutečnosti

související s plněním této smlouvy, které mají povahu informací důvěrných, nesdělí a ani

jiným způsobem neposkytnou žádné třetí osobě a zajistí ochranu a utajení těchto

skutečností. Závazky shora uvedené platí i po zániku této smlouvy bez časového omezení,

po dobu, po kterou mají nebo mohou mít povahu obchodního tajemství nebo důvěrných

informací.

IV.

CENOVÁ UJEDNÁNÍ

Na základě dohody mezi dodavatelem a odběratelem byla smluvně stanovena cena za pronájem při

servisu 1 x za týden 1 ks toaletní kabiny TOP LINE 1.500,- Kč + 21% DPH, celková částka za 3 toalety

činí 5.445; Kč včetně 21% DPH za 4 týdny pronájmu. Fakturace bude prováděna po uplynutí 4-

týdenního pronájmu a splatnost fakturje 14 dni od jejího vystavení.



V.

PLATNOST SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 1.4.2017.

Výpovědní lhůta této smlouvy vdélce dvou týdnů je závazné pro obě strany, to znamená jak

odběratele, tak pro dodavatele a způsob jejího podáníje stanoven písemnou formou.

VI.

SANKČNÍ USTANOVENÍ

Při nedodržení termínu splatnosti bude účtováno 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení platby.

VII.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou po dohodě a

podpisu obou smluvních stran a stanou se nedílnou součástí této smlouvy.

. Tato smlouva je zpracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě

vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu.

0 Právní poměry touto smlouvou založené, ale jí výslovně neupravené se v přiměřené míře řídí

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

0 Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Nymburce, dne

31 03. 2017

Za dodavatele: v v Za odběratele:

 

jednatelka starosta 29 US. 2017



 


